
ORIGINALE

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 353

Data di registrazione 28/08/2015

OGGETTO: FORNITURA MANIFESTI VARI. LIQUIDAZIONE SPESA. CIG
ZCC15CDFF5

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO

Considerato che tutti gli Uffici Comunali hanno bisogno di stampare dei manifesti murari al fine di 
divulgare eventi, notizie ed iniziative varie;
Considerato che per la stampa di detti manifesti i vari Uffici si rivolgono alla ditta CIDUE s.r.l. di 
Oria che offre il miglior prezzo di mercato e provvede ad evadere gli ordini con estrema urgenza 
oltre che recapitarli direttamente ai vari uffici comunali;
Considerato che si è provveduto alla stampa di vari manifesti e volantini;
Viste le seguenti fatture: n. 17 del 19/01/2015 di € 13,42, n. 18 del 19/01/2015 di € 13,42, n. 37 del 
26/01/2015 di € 73,20, n. 4 del 07/01/2015 di € 13,42, n. 13 del 13/01/2015 di € 13,42, n. 65 
dell'11/02/2015 di € 15,86, n. 73 del 17/02/2015 di € 31,72, n. 76 del 18/02/2015 di € 21,96, n. 77 
del 18/02/2015 di € 13,42, n. 133 del 16/03/2015 di € 53,68, per un totale complessivo di € 263,52;
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4, 
del T.U. degli Enti Locali, espresso in calce alla presente;

DETERMINA
1. Liquidare e pagare la somma complessiva di € 263,52 a saldo delle fatture n. 7 del 19/01/2015 di 
€ 13,42, n. 18 del 19/01/2015 di € 13,42, n. 37 del 26/01/2015 di € 73,20, n. 4 del 07/01/2015 di € 

 Determina n. 353 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 1 di 4



ORIGINALE

13,42, n. 13 del 13/01/2015 di € 13,42, n. 65 dell'11/02/2015 di € 15,86, n. 73 del 17/02/2015 di € 
31,72, n. 76 del 18/02/2015 di € 21,96, n. 77 del 18/02/2015 di € 13,42, n. 133 del 16/03/2015 di € 
53,68 alla ditta CIDUE s.r.l. di Oria, per la fornitura di manifesti e volantini;
2. Imputare la somma complessiva di Euro 263,52 come qui di seguito specificato;
4. Dare atto che il responsabile del procedimento amministrativo è il dott. Cataldo Lolli;
5. Trasmettere copia del presente provvedimento ai capigruppo consiliari;

San Donaci, 27/08/2015

 IL DIRIGENTE
Dott. LOLLI Cataldo

 Determina n. 353 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 2 di 4



ORIGINALE

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2015 196 FORNITURA MANIFESTI VARI - 
IMP. N. 875/2015 - LIQ. N. 981/2015

263,52 0

Osservazioni:

San Donaci, 28/08/2015

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Cataldo LOLLI

 Determina n. 353 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 3 di 4



ORIGINALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 724

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  03/09/2015 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 03/09/2015

IL MESSO COMUNALE
Biagio PEZZUTO

______________________

 IL SEGRETARIO GENERALE ff
MARIA GRAZIA BILOTTA

______________________

 Determina n. 353 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  28/08/2015   -  pag. 4 di 4


